GABARITO DEFINITIVO

Concurso Publico do Quadro Administrativo da UNITINS 2014




Cargo: Assistente Administrativo

1 C 21 D 31 A
2 B 22 A 32 C
3 A 23 C 33 E
4 B 24 B 34 Nula
5 D 25 E 35 B
6 C 26 D 36 E
7 E 27 B 37 A
8 E 28 E 38 D
9 B 29 C 39 B
10 A 30 A 40 Nula
11 D
12 D
13 C
14 A
15 E
16 A
17 E
18 D
19 C
20 Nula




Cargo: Programador de Micro
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Cargo: Técnico em Agropecuaria

1 C 16 C 21 A 26 A
2 A 17 B 22 E 27 C
3 C 18 D 23 Nula 28 E
4 E 19 E 24 B 29 D
5 B 20 A 25 E 30 D
6 A 31 B
7 D 32 A
8 D 33 B
9 C 34 C
10 A 35 A
11 E 36 D
12 A 37 E
13 E 38 C
14 D 39 E
15 Nula 40 B




Cargo: Técnico em Quimica/Laboratorial
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Cargo: Técnico em Manutencao em Informatica
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Cargo: Administracao de Banco de Dados
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Cargo

16

: Analista de Producao Grafica
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Cargo: Analista de Sistemas
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Cargo: Analista de Suporte
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Cargo: Biblioteconomia
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Cargo: Contador
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Cargo: Economista
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Cargo: Jornalista
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Cargo: Técnico Nivel Superior

16
17
18
19
20

21 A 26
22 D 27
23 B 28
24 Nula 29
25 E 30
31

mo>»mo

32
33
34
35
36
37
38
39
40

WO >MMOIP>P O IOOOMD>
OmOoO>» > OMO WE>» 0O MO

alrlmlnldololoNlo|al M| L






